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Nr sprawy: P/57/10/2011/END                                        Starachowice, dnia 14.11.2011 
                            Wykonawcy postępowania przetargowego nr ogłoszenia 290011-2011

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów i osprzętu do Prac. Endoskopii dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 290011-2011  z dn. 07.11.2011r. /.
Wykona
Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 Dotyczy pakietu 15

Prosimy o zmianę terminu dostawy/uzupełnienia na 5 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Dotyczy pakietu 15

Prosimy o zmniejszenie kar umownych za odstąpienie na 5% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 Dotyczy pakietu 15

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 15 w pozycji 1 balonów do usuwania złogów z możliwością wypełnienia balonu do średnic: 8,5-10-12-15mm i 12-15-18-20mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że w asortymencie znajdują się również średnice wskazane  w SIWZ

Pytanie 4 Dotyczy pakietu 15

Czy w pakiecie 15 w pozycji 2 nie nastąpił błąd pisarski i dł. balonu nie powinna mieścić się w granicach 2-4 cm(jest mm).

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zmieni jednostki na „cm”

Pytanie 5 Dotyczy pakietu 15

Czy w pakiecie 15 w pozycji 2 zamawiający dopuści balon do poszerzania dróg żółciowych współpracujący z prowadnikiem 0,035 i dł. 260 i 480cm.

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Dotyczy pakietu 16

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 w pozycji 2 niepowlekanej samorozprężalnej protezy do dróg żółciowych.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy pakietu 16

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 w pozycji 3 samorozprężalnej protezy przełykowej część robocza po rozprężeniu 20mm, średnica cewnika wprowadzającego 8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 Dotyczy pakietu 18

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 18 igieł o długości roboczej 2000mm, średnicy 23lub 25G, długość igły 4mm z możliwością regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 21

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 szcypiec gastroskopowych o długości roboczej 1600mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10 dotyczy pakietu 24

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 24 koszyków do ekstrakcji złogów w rozmiarach2x4 i 3x6cm. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jeżeli wszystkie inne parametry wymienione w SIWZ będą spełnione.

Pytanie 11. dotyczy projektu umowy §3 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby każde zamówienie złożone telefonicznie było potwierdzane w formie pisemnej przez Zamawiającego (np. fax)?
Odpowiedź:

Tak, zamawiający będzie potwierdzał każde zamówienie (fax lub poczta elektroniczna)

Pytanie 12 dotyczy projektu umowy §3 ust.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych, wymaga 3 dni roboczych

Pytanie 13 dotyczy projektu umowy §3 ust. 7

Prosimy o ujednolicenie zapisów umowy z punktem III SIWZ:

„ Zamawiający może zmniejszyć ilość zamawianego towaru w stosunku do ilości wskazanej w pakiecie bez żadnych skutków prawnych obciążających Zamawiającego. Zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 20% wartości pakietu”. 

Odpowiedź:

 „ Zamawiający może zmniejszyć ilość zamawianego towaru w stosunku do ilości wskazanej w pakiecie bez żadnych skutków prawnych obciążających Zamawiającego. Zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 20% wartości pakietu”.
Pytanie 14 dotyczy projektu umowy §4 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy ( w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Wykonawcy, muszą one posiadać tłumaczenia na język polski.” ?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje §4 ust. 1 projektu umowy. Poniżej aktualny zapis:

„Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy ( w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Wykonawcy, muszą one posiadać tłumaczenia na język polski, potwierdzony przez osobę upoważnioną wykonawcy”
Pytanie 15 dotyczy projektu umowy §7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 16 dotyczy projektu umowy §9 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu wolnego od wad oraz dostarczenie braków ilościowych zamówionego przedmiotu umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 poniższego zapisu:

„ W przypadku przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności, Wykonawca uprawniony będzie do naliczania odsetek ustawowych od dnia wymagalności do dnia zapłaty ( dniem zapłaty jest dzień, w którym Zamawiający dokonuje obciążenia swojego rachunku bankowego na rzecz Wykonawcy)”. ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu. Nadmieniamy, że ewentualne odsetki będą naliczane wg aktualnych przepisów prawa.

Pytanie 18 dotyczy projektu umowy §17 ust. 1

Dotyczy zapisów umowy § 17 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez pisemnego powiadomienia Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed zamierzonym dokonaniem cesji.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź:
Wobec zamawiającego nie została wszczęta procedura likwidacji jak również procedura przekształcenia w spółkę prawa handlowego.

Pytanie 20 dotyczy umowy przechowania/projekt § 3 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Składający dostarczy Przechowawcy wyroby, materiały i osprzęt wstępnie zadeklarowany w ilościach określonych w pierwszym zamówieniu na przechowanie w terminie do 10 dni roboczych od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 21 dotyczy umowy przechowania/projekt § 4 ust.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnienie osprzętu przechowywanego w banku z 3 dni do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.

Pytanie 22 dotyczy umowy przechowania/projekt § 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 4 ust. 5 o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo zakazać Składującemu możliwości korzystania z asortymentu w przypadku gdy zwłoka w płatnościach wymagalnych faktur przekracza 60 dni.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.
Pytanie 23 dotyczy pakietu 3

Prosimy o dopuszczenie protezy 7F

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24 dotyczy pakietu 9

Prosimy o dopuszczenie papilotomu o min. średnicy końcówki dystalnej 1,8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25 dotyczy pakietu 10

Prosimy o dopuszczenie papilotom do kanału min. 2,0mm oraz wysunięciu igły 6mm, długość robocza 200mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26 dotyczy pakietu 16 poz. 1

 Prosimy o prowadnicy o długości 180cm (16.1).

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 dotyczy pakietu 16 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie protezy o max rozprężeniu 20mm, cewnik wprowadzający 10Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 dotyczy pakietu 18

Prosimy o dopuszczenie igły o długości 6mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 dotyczy pakietu 21

Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 180 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 dotyczy pakietu 22

Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 180 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 dotyczy projektu umowy §4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie brakujących dokumentów w terminie 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32 dotyczy projektu umowy §10 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych, a zatem kary umowne naliczane od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłynął do Dostawcy po godzinie 12:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34 dotyczy §9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by Wykonawca odpowiadał wobec Zamawiającego za awarię urządzeń Zamawiającego spowodowane dostarczonym sprzętem tylko i wyłącznie w przypadku zgodnego z instrukcja użytkowania sprzętu dostarczonego przez Wykonawcę, jako że Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności z tytułu niezgodnego z instrukcją użytkowania sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1) W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2) Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3) Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis w umowie.

Pytanie 36 dotyczy umowy przechowania/projekt § 4 ust.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia magazynu przechowania do 3 dni roboczych przy zastrzeżeniu, ze zapotrzebowanie prześle do Wykonawcy po godzinie 12:00 będzie traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę przy takim zastrzeżeniu.

Pytanie 37 

7. Czy nie zaszła omyłka w SIWZ pkt. IX.4.4 i powinno być:

„ – Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia posiada deklarację zgodności EC, lub certyfikat CE i jest dopuszczony do obrotu na rynku zgodnie z Ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych.”?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zrobi odpowiednią korektę w SIWZ jak poniżej:

„ – Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia posiada deklarację zgodności EC, lub certyfikat CE i jest dopuszczony do obrotu na rynku zgodnie z obowiązującymi przepisami”.
Pytanie 38 dotyczy pakietu 9, 10

Czy Zamawiający oczekuje papilotomów kompatybilnych z uchwytami typ MH 263?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 39 dotyczy pakietu 17

Prosimy o wyłączenie pozycji 17.1 i 17.2 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. 17.1 i 17.2 do pakietu pod nazwą 17A, a poz. 17.3 do pakietu pod nazwą 17B.
Pytanie 40 dotyczy pakietu 28

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia pętli kompatybilnych z osłonami typ MAJ-15 i uchwytem typ MH-264?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 41 dotyczy SIWZ, IX, 4.2

Ponieważ realizacja np. pakietów nr 1a, 1c, 5, 7, 19 i kilku innych nie wymaga zaangażowania środków w kwocie 50000 określonych przez Zamawiającego w SIWZ „(min. 50000,00 PLN dla Pakietu)” to w związku z tym czy Zamawiający dopuści złożenie informacji banku lub spółdzielni kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej posiadane środki finansowe w wysokości min. Wartości składanej oferty lub zdolność kredytową wykonawcy adekwatną do składanej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści złożenie informacji banku lub spółdzielni kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej posiadane środki finansowe w wysokości  min. wg poniższej tabeli

	Lp
	Nr Pakietu
	Wartość min.

	1
	1A
	13000

	2
	1B
	17000

	3
	1C
	1100

	4
	2A
	24200

	5
	2B
	5900

	6
	2C
	7300

	7
	3
	800

	8
	4
	3400

	9
	5
	9900

	10
	6
	2600

	11
	7
	800

	12
	8
	1400

	13
	9
	12000

	14
	10
	3500

	15
	11
	2000

	16
	12
	900

	17
	13
	300

	18
	14
	2900

	19
	15
	23100

	20
	16A
	11900

	21
	16B
	10100

	22
	16C
	21200

	23
	16D
	11900

	24
	17A
	28400

	25
	17B
	6000

	26
	18
	12900

	27
	19
	3600

	28
	20
	4700

	29
	21
	7300

	30
	22
	4700

	31
	23
	29000

	32
	24
	18100

	33
	25
	1300

	34
	26
	6000

	35
	27
	200

	36
	28
	2100

	37
	29
	1400

	38
	30
	4400

	39
	31
	5700

	40
	32
	1900

	41
	33
	2500

	42
	33A
	600

	43
	34
	12400

	44
	35
	1500

	45
	36
	2200

	46
	37
	11200

	47
	38
	10300

	48
	39
	9000


Pytanie 42 dotyczy SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania dostarczenia próbek skoro jedynym kryterium oceny oferty jest cena (100%), a zgodności złożonej oferty z SIWZ dokonuje się na podstawie dostarczonych materiałów („…opisy, zdjęcia  katalogowe wyrobów przedstawiające cechy, numery, rozmiary każdego z proponowanych w ofercie asortymentów…”)?

Odpowiedź:

Zamawiający może żądać próbek w celu potwierdzenia spełnienia wymagań określonych w SIWZ. Próbki takie mogą być wykorzystane jako wzorce przyszłych dostarczanych towarów.

Pytanie 43 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający zapłaci za dostarczone próbki? Jeżeli nie to prosimy o wyjaśnienie dlaczego i odniesienie się do pakietów nr 13,14,25 i 26 gdzie wartość próbek których może żądać Zamawiający stanowi połowę wartości pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z PZP nie zapłaci za dostarczone próbki. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania próbek z pakietów: 1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C, 4, 9, 11 i 29
Pytanie 44 dotyczy pakietu 1B

Czy w pakiecie nr 1B Zamawiający dopuści złożenie protez o długościach 40, 60, 90, 120 i 140 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 45 dotyczy pakietu 1C

Czy w pakiecie nr 1B Zamawiający dopuści złożenie protez o długościach 40, 60, 90, 120 i 140 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46 dotyczy pakietu 17

Czy w pakiecie nr 17 Zamawiający dopuści złożenie oferty na kosze o długości roboczej 200cm lub 215cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeżeli koszyki są do litotrypsji i są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego zestawem do litotrypsji awaryjnej.
Pytanie 47 dotyczy pakietu 17 poz. 17.2

Czy w pozycji nr 17.2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na kosze o średnicy 20 lub 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeżeli koszyki są do litotrypsji i są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego zestawem do litotrypsji awaryjnej.

Pytanie 48 dotyczy pakietu 17 poz. nr 17.2 i 17.3

Czy w pozycjach 17.2 i 17.3  Zamawiający wymaga złożenia oferty na kosze wielorazowego użytku, co sugerują ilości przewidywanego zużycia w okresie jednego roku (odpowiednio 20 i 5 sztuk)?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga koszy wielorazowego użytku.

Pytanie 49 dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w tym pakiecie na igły o średnicy 0,7mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50 dotyczy pakietu 28

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w tym pakiecie na pętle o średnicy 15mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51 dotyczy pakietu 32

Czy pisząc „… z dostępem do tlenu” Zamawiający wymaga złożenia oferty na ustniki posiadające specjalne przyłącza umożliwiające podawanie tlenu w trakcie zabiegu?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga złożenia oferty na ustniki posiadające specjalne przyłącza umożliwiające podawanie tlenu w trakcie zabiegu.

Pytanie 52 dotyczy pakietu 2C

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na protezy o długościach: 3 cm, 5 cm, 7 cm, 9 cm i 12 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na protezy o długościach 9 cm zamiast 10cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54 dotyczy pakietu 16

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na każdą pozycję Pakietu 16 osobno.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pakiet 16 zostanie podzielony na 4 dodatkowe Pakiety: 
Pakiet 16A

	Pakiet 16A
	 Nazwa jak na fakturze
	j.m
	Ilość 
	Netto
	VAT
	Brutto
	Wartość netto 
	Wartość VAT 
	Wartość brutto
	 Ilość w banku

	Proteza jelitowa samorozpręzalna z nitinolu rozszerzana na końcach , Giętki zestaw wprowadzajacy dostosowany do wspólpracy z prowadnicą 0,035, system aplikacji pozwalajacy na korektę płożenia po częsciowym uwolnieniu  dł.cewnika wprowadzającego min.205 cm
	 
	szt
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	 
	RAZEM
	 
	 
	x
	 
	x
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	 


Pakiet 16B

	Pakiet 16B
	 Nazwa jak na fakturze
	j.m
	Ilość 
	Netto
	VAT
	Brutto
	Wartość netto 
	Wartość VAT 
	Wartość brutto
	 Ilość w banku

	Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych z nitinolu,
 rozszerzana na końcach, pokryta tworzywem w celu zapobiegania przerastania nowotworu. Gietki system aplikacji pozwalajacy na korektę płożenia po częsciowym uwolnieniu , system uwalniania od strony dy
	 
	szt
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	
	RAZEM
	 
	 
	x
	 
	x
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	 


Pakiet 16C

	Pakiet 16C
	 Nazwa jak na fakturze
	j.m
	Ilość 
	Netto
	VAT
	Brutto
	Wartość netto 
	Wartość VAT 
	Wartość brutto
	 Ilość w banku

	Proteza samorozprężalna przełykowa z nitinolu lub stali  poszerzana na obu końcach , pokrywana, część robocza po rozprężeniu max 18mm, średnica cewnika wprowadzającego max 6mm,  system uwalniania od strony dystalnej umożliwiajacy repozycje po czesciowym u
	 
	szt
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	 
	RAZEM
	 
	 
	x
	 
	x
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	 


Pakiet 16D

	Pakiet 16D
	 Nazwa jak na fakturze
	j.m
	Ilość 
	Netto
	VAT
	Brutto
	Wartość netto 
	Wartość VAT 
	Wartość brutto
	 Ilość w banku

	Stent (samorozprężalny) dwunastniczy z nitinolu rozszerzana na końcach , Giętki zestaw wprowadzajacy dostosowany do wspólpracy z prowadnicą 0,035, system aplikacji pozwalajacy na korektę płożenia po częsciowym uwolnieniu  dł.cewnika wprowadzającego min.20
	 
	szt
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	
	RAZEM
	 
	 
	x
	 
	x
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	 


Pytanie 55 dotyczy pakietu 16 poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 16.3 dopuści możliwość złożenia oferty na protezę samorozprężalną przełykową o średnicy części roboczej 20mm, średnicy cewnika wprowadzającego 9,4mm, z możliwością repozycji po całkowitym uwolnieniu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 56 dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły o średnicy 0,7mm i długości 6mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 57 dotyczy pakietu 21

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 2300 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58 dotyczy pakietu 21

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki biopsyjne o długości 160 bądź 180 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kleszczyki o długości 180cm, natomiast nie dopuszcza kleszczyków o długości 160cm.
Pytanie 59 dotyczy pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści szczypce chwytające o rozwarciu 5,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 dotyczy pakietu 29

Czy Zamawiający korki biopsyjne pakowane pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, że będzie żądał próbki aby potwierdzić spełnianie warunków opisanych w SIWZ.

Pytanie 61 dotyczy pakietu 1B i 1C
Czy Zamawiający w Pakiecie 1B i1C dopuści protezy typu Amsterdam z zagięciem od strony dwunastnicy?

Zamawiający dopuszcza ale tylko w pakiecie 1B poz. 1 i w pakiecie 1C poz. 1

Pytanie 62 dotyczy pakietu 38 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sondy do Bimera, wielorazowe gastroskopowe, kompatybilne z diatermią chirurgiczną firmy ERBE, śr. kanału roboczego 2,3 mm, dł. Robocza 2,2 m, otwór sondy kreślający kierunek wiązki argonu boczny lub czołowy (w zależności od wyboru zamawiającego)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63 dotyczy pakietu 38 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sondy do Bimera, wielorazowe kolonoskopowe, kompatybilne z diatermią chirurgiczną firmy ERBE, śr. kanału roboczego 2,3 mm, dł. Robocza 2,2 m, otwór sondy kreślający kierunek wiązki argonu boczny lub czołowy (w zależności od wyboru zamawiającego)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 64

Żądamy zmiany wysokości posiadanych środków lub zdolności kredytowej oraz wartości wykonanych dostaw. Dla przykładu wartość pakietu 18 nie przekracza 15000 zł a 19 jest poniżej 3000 więc tak wygórowane żądania własnych środków dyskryminują małe firmy i ograniczają konkurencję narażając szpital na straty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści złożenie informacji banku lub spółdzielni kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej posiadane środki finansowe w wysokości  min. wg poniższej tabeli
	Lp
	Nr Pakietu
	Wartość min.

	1
	1A
	13000

	2
	1B
	17000

	3
	1C
	1100

	4
	2A
	24200

	5
	2B
	5900

	6
	2C
	7300

	7
	3
	800

	8
	4
	3400

	9
	5
	9900

	10
	6
	2600

	11
	7
	800

	12
	8
	1400

	13
	9
	12000

	14
	10
	3500

	15
	11
	2000

	16
	12
	900

	17
	13
	300

	18
	14
	2900

	19
	15
	23100

	20
	16A
	11900

	21
	16B
	10100

	22
	16C
	21200

	23
	16D
	11900

	24
	17A
	28400

	25
	17B
	6000

	26
	18
	12900

	27
	19
	3600

	28
	20
	4700

	29
	21
	7300

	30
	22
	4700

	31
	23
	29000

	32
	24
	18100

	33
	25
	1300

	34
	26
	6000

	35
	27
	200

	36
	28
	2100

	37
	29
	1400

	38
	30
	4400

	39
	31
	5700

	40
	32
	1900

	41
	33
	2500

	42
	33A
	600

	43
	34
	12400

	44
	35
	1500

	45
	36
	2200

	46
	37
	11200

	47
	38
	10300

	48
	39
	9000








